



Registreret
Revisor

ANNIE MOGENSEN
REGISTRERET REVISOR
BALDERSHØJ 24 B
2635 ISHØJ
TLF.: 43 71 14 20
FAX: 43 71 14 24
Giro: 782 9957
CVR-Nr. 11 97 21 01
amregrev@post8.tele.dk

Munck VVS Holding ApS
Fyrrelunden 12
2635 Ishøj
CVR-nr. 33 87 59 08

Årsrapport for året 2015
1. januar 2015 – 31. december 2015
5. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28/4 2016

Dirigent
Lars Munck-Pedersen

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for året 2015	7
Balance pr. 31/12 2015	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab:

Munck VVS Holding ApS
Fyrrelunden 12
2635 Ishøj
CVR-nr. 33 87 59 08
5. regnskabsår

Hjemstedskommune:

Ishøj

Direktion:

Lars Munck-Pedersen

Revisor:

Annie Mogensen
Registreret revisor
Baldershøj 24 B
2635 Ishøj

Selskabskapital:

Kr. 80.000

Tilknyttet virksomhed:

Munck VVS ApS, 100 %

Regnskabsår:

1. januar 2015 – 31. december 2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anpartar i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 193.819.

Egenkapitalen udgør kr. 1.908.024

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning		0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		281.771	184.811
Andre eksterne omkostninger		-6.500	-9.938
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster m.v.		<u>275.271</u>	<u>174.873</u>
Finansielle indtægter		5.752	5.011
Finansielle omkostninger		-513	-343
Resultat før skat		<u>280.510</u>	<u>179.541</u>
Skat af årets resultat	3	-86.691	-74.259
Årets resultat		<u>193.819</u>	<u>105.282</u>
 Årets resultat disponeres således:			
Overført til næste regnskabsår		10.848	22.071
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.771	-15.189
Overført til udbytte		<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
Årets resultat i alt		<u>193.819</u>	<u>105.282</u>

<u>Balance pr. 31/12 2015</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver:		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>1.785.590</u>	<u>1.703.819</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.785.590</u>	<u>1.703.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.785.590</u>	<u>1.703.819</u>
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	44.000	67.000
Tilgode hos dattervirksomhed	<u>171.047</u>	<u>122.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.047</u>	<u>189.295</u>
Likvide beholdninger	<u>157</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.204</u>	<u>189.295</u>
Aktiver i alt	<u>2.000.794</u>	<u>1.893.114</u>

<u>Balance pr. 31/12 2015</u>	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver:			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.502	165.731
Overført resultat	2	1.479.322	1.468.474
Udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
Egenkapital i alt		<u>1.908.024</u>	<u>1.812.605</u>
Kortfristet gæld:			
Selskabsskat	3	86.691	74.259
Mellemregning tilknyttet virksomhed		0	0
Andre kreditorer		6.079	6.250
Kortfristet gæld i alt		<u>92.770</u>	<u>80.509</u>
Gæld i alt		<u>92.770</u>	<u>80.509</u>
Passiver i alt		<u>2.000.794</u>	<u>1.893.114</u>
Eventualforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter**Note 1 – Personaleomkostninger**

	<u>Med- arbejdere</u>	<u>Direktion</u>
Lønninger	0	0
I alt	0	0

I 2015 har der ikke været ansatte.

Note 2 – Overført resultat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Saldo primo	1.468.474	1.446.403
Årets resultat	193.819	105.282
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-81.771	15.189
Overført til udbytte	-101.200	-98.400
Overført resultat i alt	1.479.322	1.468.474

Note 3 – Skat af årets resultat

Saldo primo	74.259	0
Selskabsskat overført fra driftsselskabet	0	97.725
Betalt	-74.259	-97.725
Saldo ultimo	0	0

Skattepligtig indkomst iflg. bilag kr. 368.961, hvoraf skatten udgør 23,5 % af kr. 368.900 eller

	86.691	74.259
	86.691	74.259
Skat af årets resultat i alt	86.691	74.259

Der er betalt kr. 44.000 i selskabsskat i året 2015.

Note 4 – Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.